NL /  FR  2024-2025
9
INFORMATIE /
INFORMATION
I
INFORMATIE / INFORMATION
NL / FR     2024-2025
INHOUDSTAFEL / TABLE DES MATIÈRES

Niet brandbestendig Pas résistant au feu
Droog reinigen Nettoyage à sec
Nat reinigen Nettoyage humide
IP Beschermingsgraad (IP-waarden > zie hoofdstuk
8 Vloergootsystemen)
Niveau de protection (Valeurs IP > voir chapitre 8
Sytèmes de gaines de sol)
Gemakkelijk verplaatsbaar en transporteerbaar
door lengte van 2m.
Facilement transportable grâce à une longueur
portée à 2m.
2. VERKLARING CATALOOG /
EXPLICATION DU CATALOGUE
Nr. PG Stock DG Stock Eenheid
Unité
CLFI60-0200-10-3 17368 v 17392 - 200 55,3 M 3
CLFI60-0300-10-3 17369 v 17393 - 300 90,3 M 3
CLFI60-0400-10-3 17370 v 17394 - 400 125,3 M 3
CLFI60-0500-10-3 17371 v 17395 - 500 160,3 M 3
CLFI60-0600-10-3 17372 v 17396 - 600 195,3 M 3
Koppelen met BN08-16 / Bevestigen met CLF-BC .
Ook beschikbaar in afwerking SS.
Gelakte uitvoering op aanvraag verkrijgbaar.
Het gevraagde RAL kleur wordt gedefinieerd bij uw bestelling.